РЕШЕНИЕ
внеочередного Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация               «Союз Профессиональных Строителей  Южного Региона»
(НП «СРО «СПС ЮР»)

г. Краснодар                                                                           «12» сентября 2011 г.

Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  Общего собрания,  РЕШИЛИ:

        По 1 вопросу повестки дня «Об избрании счетной комиссии внеочередного общего собрания членов НП «СРО «СПС ЮР»: избрать счетную комиссию внеочередного Общего собрания членов НП «СРО «СПС ЮР» в количестве 3-х человек в следующем составе:

Раздора Ирина Вячеславовна – Председатель счетной комиссии;

Поршнёв Андрей Владимирович – Секретарь счетной комиссии;

         Крючкова Наталия Александровна – Член счетной комиссии.
        По 2 вопросу повестки дня «Об избрании Председателя внеочередного Общего собрания членов НП «СРО «СПС ЮР»: избрать Председателем внеочередного Общего собрания членов НП «СРО «СПС ЮР» Председателя Совета Партнерства – Соколова Алексея Николаевича.
        По 3 вопросу повестки дня «Об избрании Секретаря внеочередного Общего собрания членов НП «СРО «СПС ЮР»: избрать Секретарем внеочередного Общего собрания членов НП «СРО «СПС ЮР» – Суродина Игоря Ивановича.
        По 4 вопросу повестки дня «Об утверждении Требований НП «СРО «СПС ЮР» к выдаче Свидетельства о допуске к работам на особо опасных и технически сложных объектах капитального строительства, оказывающим влияние на безопасность указанных объектов в новой редакции»: утвердить Требования НП «СРО «СПС ЮР» к выдаче Свидетельства о допуске к работам на особо опасных и технически сложных объектах капитального строительства, оказывающим влияние на безопасность указанных объектов в новой редакции.
        По 5 вопросу повестки дня «Об утверждении Требований к страхованию членами НП «СРО «СПС ЮР» гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в новой редакции»: утвердить Требования к страхованию членами НП «СРО «СПС ЮР» гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в новой редакции.
       По 6 вопросу повестки дня «О досрочном прекращении полномочий членов Совета НП «СРО «СПС ЮР» Муратова Ф.В., Солодовникова К.А., Ткачева А.И.»: досрочно прекратить полномочия членов Совета НП «СРО «СПС ЮР»: Муратова Ф.В., Солодовникова К.А., Ткачева А.И.
       По 7 вопросу повестки дня «О досрочном прекращении полномочий Председателя Совета НП «СРО «СПС ЮР» Соколова А.Н.»: досрочно прекратить полномочия Председателя Совета НП «СРО «СПС ЮР» - Соколова А.Н.
       По 8 вопросу повестки дня «Об определении количественного состава Совета НП «СРО «СПС ЮР»: определить количественный состав Совета НП «СРО «СПС ЮР» из 4 членов Совета Партнерства.
       По 9 вопросу повестки дня «Об избрании тайным голосованием членов Совета НП «СРО «СПС ЮР» из состава следующих кандидатур: Соколова А.Н., Муратова Ф.В., Солодовникова К.А., Ткачева А.И.»: избрать в члены Совета НП «СРО «СПС ЮР» следующих лиц: Соколова А.Н., Муратова Ф.В., Солодовникова К.А., Ткачева А.И.
      По 10 вопросу повестки дня «Об избрании тайным голосованием Председателя Совета НП «СРО «СПС ЮР» из состава членов Совета «НП СРО «СПС ЮР»: избрать Председателем Совета НП «СРО «СПС ЮР» - Соколова А.Н.

Секретарь внеочередного

Общего собрания членов

НП «СРО «СПС ЮР»                                                                                                   Суродин И.И.